Classificação Geral 1º Credenciamento CPP 2024

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região de Campinas

Oeste, nos termos do Decreto 57.238/2011, da Resolução SEDUC nº 74/2023,

RESOLUÇÃO SEDUC Nº 47/2023, Resolução Conjunta SEE/SAP02, de

30/12/2016, torna público a Classificação Geral do 1º Credenciamento do CPP-

“Centro de Progressão Penitenciária Professor Ataliba Nogueira” Vinculadora –

Escola Estadual Reverendo José Carlos Nogueira.

Deferido

                                   Deferido outra Diretoria de Ensino

Indeferidos

Retificando datas em relação aos prazos deste credenciamento após a

publicação da 1ª Classificação Geral :

Prazo de recurso 25 e 26/06 até 12h00 via e-mail

credenciamentode2024@gmail.com

Classificação final, pós recurso 27/06 no site da Diretoria de Ensino.

Entrevistas 28/06/2024 as 10h30 (online o link será enviado por e-mail ao

candidato).

Atribuição de aulas 28/06/2024 as 15:00h (online o link será encaminhado ao

candidato via e-mail).

Campinas, 25 de junho de 2024.

Inscritos Habilitação RG Pontuação

1) Isabella Cassiano Martins Língua Portuguesa 41.544.127-6 0,0858

Inscritos Habilitação RG Pontuação

1) Isael Marcos de Araujo Filosofia e Sociologia  30.876.099 59,5291

Inscritos Resultado

44.544.127-6 inscrição banco de talentos 2024

33.746.929-5 inscrição banco de talentos 2024

32.033.986-5 não possui inscrição para aulas 2024

54.119.699-6 não possui inscrição para aulas 2024

22.231.739-5 não encaminhou a documentação para análise

32.823.844-2 não encaminhou a documentação para análise

47.947.966-5 inscrição banco de talentos 2024

22.543.113-0 não encaminhou a documentação para análise

45.486.506-5 não encaminhou comprovante de aulas 2024

mailto:credenciamentode2024@gmail.com